Governo do Distrito Federal
Serviço de Limpeza Urbana do Distrito Federal
Diretoria de Administração e Finanças
Unidade do Agente de Contratação - Lei 14133/2021

Publicação - SLU/PRESI/DIAFI/AGCON
AVISO DE ABERTURA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 01/2023 – AGCON/SLU/DF

Processo SEI/GDF nº 00094-00000516/2022-30 Objeto: Contratação de empresa de engenharia especializada para elaboração de Projeto
Executivo  Completo  de  Concepção,  Implantação,  Operação  e  Manutenção  da  nova  Unidade  de  Recebimento  de  Entulhos, conforme
especificações  contidas  no  Projeto  Básico,  anexo  do  Edital.  O  Agente  de  Contratações  do  SERVIÇO  DE  LIMPEZA  URBANA  DO
DISTRITO FEDERAL, torna público a Concorrência Eletrônica nº 01/2023-AGCON/SLU-DF. Critério: Técnica e Preço Tipo: MENOR
PREÇO GLOBAL. Valor estimado: R$ 1.943.539,72 (um milhão, novecentos e quarenta e três mil quinhentos e trinta e nove reais e setenta e
dois  centavos).  Unidade  Orçamentária:  22214,  UASG:  926254,  Elemento  de  Despesa:  33.90.39  PT:  15.452.6209.2079.6118.  Entrega
das Propostas: a partir de 05/10/2023, exclusivamente por meio do sistema eletrônico. DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 28/11/2023 às 09h
(horário  de  Brasília)  no  endereço  www.gov.br/compras.  O  Edital  ficará  disponível  nos  sítios  www.gov.br/compras  e  do
SLU  https://www.slu.df.gov.br/concorrencia-em-andamento/.  Outras  informações  e  esclarecimentos  poderão  ser
obtidos no telefone 3213-0228, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

JULIO CESAR CAMARGO
Agente de Contratação Substituto

Documento assinado eletronicamente por JULIO CESAR CAMARGO - Matr.0280948-6, Agente
de Contratação subsƟtuto(a), em 04/10/2023, às 10:59, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756,
de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira,
17 de setembro de 2015.

A autenƟcidade do documento pode ser conferida no site: hƩp://sei.df.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 123827078 código CRC= D63BDD11.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
SCS QUADRA 08 BLOCO B-50 6ºANDAR - Bairro ASA SUL - CEP 70333-900 - DF

Telefone(s): 32130210
SíƟo  - www.slu.df.gov.br

00094-00000516/2022-30 Doc. SEI/GDF 123827078

SEI/GDF - 123827078 - Publicação https://sei.df.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 04/10/2023, 11:01